
 KOMPLEXNÍ VÝCVIK PRO LEKTORY
ENVIRONMENTÁLNÍ VÝCHOVY

 

Chceš zlepšit své lektorské dovednosti? Naučit se správně sestavovat environmentální
program? Získat inspiraci od zkušených odborníků a sdílet náměty s podobně naladěnými

lidmi? Přihlaš se na:

Kurz je určen začínajícím a mírně pokročilým lektorům
 lektorům a programovým pracovníkům ze středisek EV a dalších organizací,

kteří mají za sebou alespoň 1 rok praxe v environmentální výchově.
 

Po kurzu obdrží každý účastník osvědčení. Pokud budete mít zájem, nabízíme
vám možnost složit zkoušku k získání státem uznávané kvalifikace

 „Pracovník environmentální výchovy“ 
dle Národní soustavy kvalifikací ČR.

 



Kurz je sestaven ze tří na
sebe navazujících
seminářů – nutno
absolvovat všechny : 

DOTEK (SEVER, Horní Maršov)
22. - 25. 11. 2023

METODIKA - TEORIE - PRAXE 

METODY A AKTIVITY VHODNÉ PRO  EVVO
 
 

TVORBA ENVIRONMENTÁLNÍCH PROGRAMŮ NAPLŇUJÍCÍCH CÍLE
EVVO

 
LEKTORSKÉ DOVEDNOSTI

 
 

EVALUAČNÍ NÁSTROJE A POSOUZENÍ DOPADU PROGRAMU
 
 

PROFESNÍ ROZVOJ PRACOVNÍKA EV
 
 

PROPAGACE ENVIRONMENTÁLNÍCH PROGRAMŮ
 
 

ZÁKLADY PROJEKTOVÉHO MANAGEMENTU
 
 

POROZUMĚNÍ ZÁKLADNÍM EKOLOGICKÝM A
ENVIRONMENTÁLNÍM KONCEPTŮM

 
 

FYZICKÁ A PSYCHICKÁ BEZPEČNOST A PRÁCE S RIZIKEM PŘI
REALIZACI ENVIRONMENTÁLNÍCH PROGRAMŮ

 

11. - 13. 1. 2024 
Toulcův Dvůr (Praha)

7. – 9. 3. 2024 
Jezírko (Lipka, Brno)

Kurz bude doplněn třemi
výukovými online setkáními
(prosinec 2023 a únor 2024).

CENA:

sleva 25 % pro členy Pavučiny
(nebo v odůvodněných případech)

4 800/ 3 600,- KČ

5 600/ 4 200,- KČ
sleva 25 % pro členy Pavučiny
(nebo v odůvodněných případech)

Přihlaste se ZDE
nejpozději do 30. 9. 2023
Do kurzu můžeme přijmout
max. 18 účastníků!
 

KONTAKT:

Šárka Škodová, SEVER
sarka.skodova@ekologickavychova.cz
739 203 208

Kurz pro vás připravuje Středisko ekologické výchovy
SEVER Horní Maršov o.p.s. ve spolupráci se: Lipka –
školské zařízení pro environmentální vzdělávání, 

Botič o.p.s a dalšími lektory z celé republiky.
 
 

(zahrnuje ubytování, stravu, lektorné a
materiály)

Tento kurz probíhá za podpory Evropské unie v
rámci programu Erasmus +. 

 
 

při přihlášení do konce srpna

při přihlášení do konce září

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeQd17CAjRCr_PNDGbP09jP1SNW8oqJdHIWiktY7oixXd8ybw/viewform?usp=sf_link

